

Bawslifeliving Holding ApS

Råhøjparken 182
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2020

Daniel Bin Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bawslifeliving Holding ApS
Råhøjparken 182
8260 Viby J

e-mailadresse: kool@dannykool.dk

CVR-nr: 36700203

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed. Herudover har selskabet indtjening fra deltagelse i events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på 10 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -30 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.638	-47.285
Resultat af ordinær primær drift		1.638	-47.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.500	45.500
Øvrige finansielle omkostninger		-6.599	-799
Ordinært resultat før skat		-10.461	-2.584
Skat af årets resultat	1	0	2.908
Årets resultat		-10.461	324
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.500	5.500
Overført resultat		-4.961	-5.176
I alt		-10.461	324

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	5.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1	5.501
Anlægsaktiver i alt		1	5.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.908
Tilgodehavender i alt		0	2.908
Likvide beholdninger		20.960	139
Omsætningsaktiver i alt		20.960	3.047
Aktiver i alt		20.961	8.548

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	5.500
Overført resultat		-79.997	-75.036
Egenkapital i alt		-29.997	-19.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig moms og afgifter		18.431	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.527	18.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.958	28.084
Gældsforpligtelser i alt		50.958	28.084
Passiver i alt		20.961	8.548

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.500	-75.036	-19.536
Årets resultat	0	-5.500	-4.961	-10.461
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-79.997	-29.997

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	-2.908
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>-2.908</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-5.500
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-5.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Porebeton ApS, Råhøjparken 182, Stavtrup, 8260 Viby J	55%	-1.580	-11.580

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0